V. Possuntne etiam „infantes“ adscribi piae consociationi? et quatenus negative, qua aetate licet adscribere parvulos?

VI. In solemniter in ecclesia suscipiendis familiis debentne omnia et singula familiae membra praesentia esse vel familiae capita respective rectores vel locum tenentes tantum?

VII. Quas preciunculas debent recitare sodales literarum ignari, ut indulgentias lucrentur?

VIII. Debentne Parochi tamquam Moderatores parochiales quotannis non tantum numerum familiarum earumque membrorum sed etiam nomina familiarum Moderatori dioecesano indicare?

IX. Possuntne alii sacerdotes in parochia extra sedem parochialem constituti, e. g. Capellani expositi, Parochi, tamquam Moderatoris consociationis ordinarii, in suscipiendis sodalibus vices gerere respective eum adjuvare, qui sodales suscipiant respectivasque familias

immediate Moderatori dioecetano notificent? Qua ratione multae familiae, quae Ecclesiam parochialem ob distantiam loci visitare non solent, consociationi nomen darent.“

*Responsa ad quaesita praecedentia:*

Ad dubium I. Suadetur fidelibus, sed magis attinet ad Parochos in conficiendo praesertim Statum animarum.

Ad dubium II. Non est de necessitate.

Ad dubium III. Provisum in Manuali Piae Consociationis, in quo enumerantur Indulgentiae a Pontifice concessae.

Ad dubium IV. Pia Consociatio S. Familiae est distincta ab Archisodalitate S. Joseph, ideoque fideles ad utramque pertinere possunt, indulgentiasque adnexas lucrari.

Ad dubium V. Affirmative a propriis parentibus sed fieri participes Indulgentiarum nequeunt usque ad rationis usum et pro plenariis usque ad 1<sup>am</sup> Communionem.

Ad dubium VI. Omnibus si fieri potest suaderi debet, sed impeditos potest Caput Familiae repraesentare et Parocho inscribendos exhibere. Tenentur vero qui Cellam accedere non potuere coram Imagine S. Familiae consecrationem peragere.

Ad dubium VII. Provisum in Manuali Piae Consociationis.

Ad dubium VIII. Non est necessarium, sed sufficit Caput Familiae cum numero membrorum.

Ad dubium IX. Affirmative de licentia tamen Parochi. Familiae distantes accedant ad propinquiorem Cellam.

Ex aedibus Vicariatus Urbis

Die 18. Augusti 1897.

**Cand. Raphael Chimenti**

Prosecretarius P. Consociationis S. Familiae.

27.

## Smrt in pokop drugoverca v fari.

Za slučaj, ko umrje v duhovniji kak drugoverec, kateremu pa župnik pokopa na katoliškem pokopališču ne more zabraniti zarad avstr. postave z dné 25. maja 1868, V., čl. 12. drž. zak. št. 49, opozarjamo gg. dušne pastirje, da je v takem prigodku v smislu c. kr. ministerskega ukaza za notr. dné 16. avgusta 1883 št. 8157 takoj poslati prejeti mrliško-ogledni list ali naravnost onemu dušnemu skrbniku, kateremu je pripadal rajni po svoji veri, ali pa potom c. kr. okrajnega glavarstva. Vse potrebno ozir pokopa uravná dotični drugo-